conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

„Construcție: Teren de sport multifuncțional pe terenul public cu nr. cad. 8001107432, situat în mun. 

Straseni, strada Șt. cel Mare/ G. Musicescu, (amenajare și dotare)”, pentru suma de 1 328 673,33 (un 

milion trei sute douăzeci și opt mii șase sute șaptezeci și trei, 33) lei  la care se adaugă TVA în cuantum de 

20 % ce constituie 265 734,67 (două sute șaizeci și cinci mii șapte sute treizeci și patru, 67) lei, suma totală  

1 594 408,00 (un milion cinci sute nouăzeci și patru mii patru sute opt, 00) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu termenul 

de execuţie   12 (douăsprezece) luni.